
do projektu pn.Plan gospodarki niskoemisyjnej gminy Piątnica na lata 2015 - 2020.

1. Informacje o zgłaszającym.

osoba prywatna 

przedsiębiorca  

Imię i nazwisko

Nazwa firmy

telefon/email

II. Uwagi/wnioski zgłaszane do projektu.

Lp.

Zapis w dokumencie, do którego 

zgłaszane są uwagi/wnioski (wraz z 

podaniem rozdziału i nr strony)

Treść uwagi/wniosku Uzasadnienie uwagi/wniosku

1.

2.

3.

4.

5.
6.

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG i WNIOSKÓW

2. 

1. Wyrażam opinię jako:



FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG i WNIOSKÓW


